
FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

METĀLA ANTRESOLS INVENTĀRA SKAPIM MSU 66/86

Platums x Dziļums x Augstums:
600x500x400 mm - MSU 66 (EUR: 168.80)
800x500x400 mm - MSU 86 (EUR: 180.59)

Preces apraksts

Daudzfunkcionālie  mājsaimniecības  skapji  palīdz  uzturēt  kārtību  un  sadzīves  priekšmetus.
Universālais dizains ļauj uzglabāt drēbes, tīrīšanas līdzekļus un tīrīšanas iekārtas. To izmēri atbilst
citiem  garderobes  skapjiem,  tāpēc  var  kombinēt  ar  citiem  metāla  saimniecības  skapjiem.  Šī
risinājuma papildu priekšrocība ir tā, ka to var papildus aprīkot ar kājām, cokoliem, pamatnēm vai ar
slīpiem jumtiem.  Varat  arī  uzstādīt  praktisku  antresolu,  kas  palielina  mazgāšanas  un  tīrīšanas
līdzekļu uzglabāšanas vietu. 

Tehniskā specifikācija:

Durvis ir aizvērtas ar kopējo divpunktu slēdzeni; komplektā 2 atslēgas●

Durvīs iestrādāta perforācija, kas nodrošina dabīgu gaisa apmaiņu●

Viens plaukts●

Pieskrūvējas pie skapja●

Krāsu izvēle pēc RAL paletes●

 

Piegādes un montāžas noteikumus skatīt sadaļā PAKALPOJUMI

Nepieciešamības gadījumā sazinieties ar mums pa e-pastu: info@FLBirojs.lv
vai pa tel.: (+371) 27507502

Toņu izvēle korpusam:

http://www.flbirojs.lv/lv/fl-birojs/pakalpojumi


FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

     

     

   

Toņu izvēle fasādei:

     

     

   


